De unctione, p. 464, 483.

De impositione manuum, p. 470.

[De unctione chrismatis, p. 486.

De confirmatione sine unctione chrismatis,

p. 502.]

De confirmatione, p. 506.

De extrema unctione, p. 519.

THE CONTENTS.

32. De unctione pedum, p. 537.

33. De aqua benedicta, p. 540.

34. De feriis, p. 545.

Tomo secundo,

35. De sanctorum invocatione, p. 1.

[Desideria nostra sancti intelligunt, et quo-

modo, p. 16.

J

De imaginibus, p. 18.

De divorum reliquiis, p. 59.

De vera religione et superstitione, p. 67.

Ut oremus, aut peccatorum veniam consequa-

mur, non est ullus locus pra; alio Deo accep-

tor; nee pro his opus est longe peregrinari,

p. 71.

[Pro sanctorum invocatione, p. 75.]

De religiosis, p. 119.

De votis, p. 137.

De virginitate et de votis castitatis, p. 141.

De ecclesia, p. 85.

De ecclesiis aedificandis, dedicandis, et earum

ornatu, p. 85.

De horis canonicis, p. 88.

De oratione et cantu ecclesiastico, p. 91.

De jejunio, p. 101.

De eleemosyna.

De corruptis ecclesiae morlbus, p. 111.

De excommunicatione, p. 155.

De sepultura mortuorum, p. 160.

De missa, p. 164.

De divinis praeceptis, p. 513, b.

De gratia et meritis, p. 183, 245, 517.

[Accipere divinum adjutorium esse accipere

Spiritum Sanctum et charitatem, per quae

fit in homine delectatio summi boni, p. 183.

Gratis, id est, nullis praecedentibus meritis,

p. 185.

Justificare subinde significat justum pronun-

ciare, declarare, aut ostendere, p. 187.

Sola fides, p. 191.

Ex sola fide justificamur, p. 199.

Fide in Christum, hoc est, merito passionis

Christi, non nostris operibus justificamur,

p. 202.

Fides quid sit, p. 207.

Gratia accipitur pro gratia justificante, sive

pro gratia ilia quae bonos discernit a malis,

non pro ilia, quae communis est bonis et

malis, p. 229.

Conciliatio Pauli et Jacobi, p. 231.

De loco angelorum, p. 233.

Quod quidam angeli praesint uno vitio, p. 234.

De libero arbitrio angelorum, ibid.

36

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

14.

4.').

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

De cognitione angelorum, p. 236.

Utrum invocare licet auxilia daemonum, ibid.

De potestate daemonum, p. 237.

An angeli corporei sint, p. 238.

Angeli aliquando loquutitur ex persona Patris,

aliquando Filii, aliquando Spiritus Sancti,

aliquando Trinitatis, p. 240.

Voces et species corporales Dei ante incarna-

tionem per angelos facta? sunt, ibid.

Quod nomine sensualitatis inferior rationis

portio intelligitur, p. 244.]

55. De libero arbitrio, p. 244, 519, b.